--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อใบมีดตัดหญ้า จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ใบมีดตัดหญ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพิมพ์อรการเกษตร (ขายปลีก) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๗๕๐.๐๐ บาท (แปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร